

Městský úřad Černošice
Odbor stavební úřad

Riegrova 1209
252 28 Černošice

Spis. ZN. výst.:26525/2017/Da/106
Č.j.: MUCE 28206/2017 OSU
vyřizuje: Dora Daňková, kancelář č. 31, Riegrova 1209
tel./e-mail: 221982539 / dora.dankova@mestocernosice.cz

V Černošicích dne 05.05.2017

Frank Bold advokáti s.r.o., IČ 28359640
Údolní 33
602 00 Brno

Věc: Poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb.

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon"), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. Žádost byla evidována podatelnu MěÚ Černošice dne 26.4.2017 pod č.j. MUCE 26525/2017.

Ve své žádosti požadujete:

- 1) Kopii pravidel či regulativů pro umístování rodinných domů v lokalitě Vráž (ulice Mokropeská, Domažlická, Chodská), jak byly stanoveny Městským úřadem Černošice/útvarem architekta města Černošice, platné v období od roku 2000 až doposud. Jedná se zejména o problematiku zastavěnosti území, tvaru a sklonu střech, specifikace stavební (uliční) čáry, hmotových poměrů budov, ustupujících podlaží (poměr k přízemí), požadavků na využití parcel (zóny okrasné, parkovací, užitkové příp.rekreační zahrady)
- 2) Které stavby (seznam čísel popisných a termín dokončení) na ulicích Mokropeská, Domažlická a Chodská byly od roku 2000 realizovány (umístěny a povoleny) na základě těchto urbanistických pravidel a následně v souladu s nimi také zkolaudovány.
- 3) Kdy (datum) a jakým způsobem (z jakého důvodu) došlo k rezignaci na dodržování a vymáhání výše uvedených pravidel pro umístování rodinných domů v lokalitě Vráž

Stavební úřad Vám sděluje:

ad 1) Pravidla a regulativy pro umístování rodinných domů v lokalitě Vráž platná od roku 2000 až doposud jsou zveřejněna na webových stránkách města Černošice.

<http://www.mestocernosice.cz/mesto/uzemni-planovani/up-a-rp-cernosice/archiv/>

<http://www.mestocernosice.cz/mesto/uzemni-planovani/up-a-rp-cernosice/platne-1/>

Další stavebnímu úřadu dostupné dokumenty týkající se změn Územního plánu sídelního útvaru Černošice nezveřejněné na webových stránkách města přikládáme v příloze č.2. (Změna č.10, Změna č.8, Vyhláška 8/2003).

Zbývající již neplatné dokumenty ÚPSÚ Černošice jsou uloženy v Státním oblastním archivu Praha – západ, Pražská 728, Dobřichovice.

ad 2) V příloze č.1 Vám zasíláme seznam čísel popisných staveb povolených a zkolaudovaných v ulicích Mokropeská, Domažlická, Chodská od roku 2000.

Ad 3) Podle §2 odst 4 zákona č.106/1999 Sb. se povinnost poskytnout informace nevztahuje na dotazy týkající se názoru, budoucích rozhodnutí a vytváření nových informací. Požadavek uvedený pod bodem 3) žádosti se týká názoru, kdy a jakým způsobem došlo k rezignaci na dodržování a vymáhání pravidel na umístování rodinných domů. Stavebnímu úřadu není známo, že by existovala dostupná informace o této skutečnosti a na sdělení názoru se ustanovení zákona č. 106/1999 sb. podle výše uvedeného paragrafu nevztahují.

Ing. Petra Pelešková v.r.
vedoucí odboru
stavební úřad MěÚ Černošice
"otisk úředního razítka"

Obdrží:

Frank Bold advokáti, s.r.o., IDDS: auwd5w7
sídlo: Údolní č.p. 567/33, Brno-město, 602 00 Brno 2